
POSTANOWIENIE NR 259/2023 
 

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Korzenna na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Korzenna ustalonych 
postanowieniem Nr 64/2023 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Korzenna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. poz. 3221, zm. Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2023 r. poz. 3897). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Korzenna, Wojewodzie Małopolskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu. Skargę 
wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Nowym Sączu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Korzenna. 

 

   
Komisarz Wyborczy 
w Nowym Sączu I 

 
 

Janusz Przepióra 
 



Załącznik do postanowienia Nr 259/2023 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Korzenna na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Korzenna, Niecew Urząd Gminy,  
Korzenna 325, 33-322 Korzenna 

2 Mogilno Dom Kultury,  
Mogilno 112, 33-326 Mogilno 

3 Siedlce, Słowikowa 
Szkoła Podstawowa  

im. Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego,  
Siedlce 162, 33-322 Korzenna 

4 Jasienna Dom Kultury,  
Jasienna 207, 33-322 Korzenna 

5 Bukowiec 
Budynek wielofunkcyjny  

(dawna szkoła),  
Bukowiec 94, 33-323 Lipnica Wielka 

6 Lipnica Wielka 
Szkoła Podstawowa  

im. Jana Pawła II,  
Lipnica Wielka 25, 33-323 Lipnica Wielka 

7 Wojnarowa Szkoła Podstawowa,  
Wojnarowa 278, 33-322 Korzenna 

8 Janczowa Szkoła Podstawowa,  
Janczowa 104, 33-322 Korzenna 

9 Koniuszowa 
Szkoła Podstawowa  

im. Generała Franciszka Gągora,  
Koniuszowa 203, 33-326 Mogilno 

10 Łęka Szkoła Podstawowa,  
Łęka 1, 33-322 Korzenna 

11 Łyczana Budynek byłej Szkoły Podstawowej,  
Łyczana 72, 33-322 Korzenna 

12 Miłkowa Szkoła Podstawowa,  
Miłkowa 114, 33-322 Korzenna 

13 Posadowa Mogilska Szkoła Podstawowa,  
Posadowa Mogilska 131, 33-326 Mogilno 

14 Trzycierz Szkoła Podstawowa,  
Trzycierz 68, 33-322 Korzenna 

 


	POSTANOWIENIE NR 259/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Korzenna na stałe obwody głosowania


		2023-08-24T07:16:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




